-]
. | cktarov

Ikkunatiiviste tesa Silikoni 6 m, valkoinen
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1-7mm

tesayz.

one size fits all

i

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Myyntiera

Lavalla

470541710001
4042448829016
tesa

24,00

185,00

185,00

0,15

0,16

25,00

19,50

23,50
Valkoinen

8

760

tesamoll® Premium Flexible on vetoa erittéin tehokkaasti eristava tiiviste. Kestava silikoninen ikkunatiiviste tiivistaa

my6s vanhoille ikkunoille ominaiset suuret raot.

Ovien ja ikkunoiden tiivistdminen on ensiarvoisen tarke&é, kun halutaan pitdé koti miellyttavan [Ampimana myads
kylmina talvipaivina. tesamoll® Premium Flexible on pitk&d&n kestava silikoninen ikkunatiivistenauha, joka estaa vedon
tehokkaasti. Vahva, profiililtaan erittdin joustava yhden koon tiiviste suojaa vedolta ja tiivistaéd seka pienet etté suuretkin
raot. Erittain luja tiivistysnauha tiivistaé tehokkaasti 1-7 mm:n raot, ja sen avulla voit sdastéé energiakustannuksia jopa
40 %. Ikkunatiivistenauha kestéda hyvin séata, ja sen kayttdika on vahintdén 15 vuotta.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
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